檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104台北市中正區羅斯福路三段230
號

承辦人：洪采婷
電話：02-2100-1110#206
Email：stella@kingcar.org.tw

財團法人金車文教基金會 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年6月18日
發文字號：金文基字第0000114048號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請 貴校協助發佈本會「SDGs的教學設計」環境教育線

上研習訊息，請  鑒核。

說明：

一、為培養國人從小建立永續概念、建立系統思維，本會以「

設計思考」為核心，結合永續教科書與教學實務分享，將

永續教育之相關知能及SDGs議題進行連結與教學探究。

二、研習資訊

(一)日期與時間：9/24(三)13:00-16:00
(二)研習方式：Webex線上課程

(三)研習對象：國小、國中、高中各級學校教師

(四)課程費用：免費，提供教師與環教研習時數

(五)報名詳情：金車文教基金會官網  https://kingcar.org.tw/
我要報名

(六)報名期間：即日起至9/17(一)，額滿將提早關閉表單

(七)活動聯絡人：洪采婷組長；電:02-21001110分機206；電

子信箱:stella@kingcar.org.tw

正本：臺南國民小學、高雄國民小學、新竹國民小學、苗栗國民小學、彰化國民小學
、南投國民小學

副本：

第 2 頁　共 2 頁